



**SALON KAUPUNGIN
PALVELULIIKENTEEN
AIKATAULU**

Salon kaupungin palveluliikenne

Salon kaupungin palveluliikenne on kaikkien kuntalaisten ja kesäasukkaiden käytössä. Kuljetuspalvelulla tarjotaan mahdollisimman monelle salolaiselle pääsy tarpeellisten palveluiden luokse kaksi kertaa viikossa.

Palveluliikenne noutaa tarvittaessa kotiovelta ja kuljettaja avustaa kaikissa matkan vaiheissa tarpeen mukaan. Autossa on tilaa myös matkustajien apuvälineille ja ostoksille.

Huomioitahan, että asiakaspaikkoja on rajoitetusti ja että ne täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä!

Matkan hinta

Yhdensuuntaisen matkan hinta on 3,30 €.

Sotaveteraanit voivat matkustaa veloituksetta Salon kaupungin joukko- ja palveluliikenteessä. Veteraanikortin voi lunastaa joukkoliikenteen palvelupisteestä esittämällä sotilaspassin. Vaikeavammaisten matkustajien saattajat matkustavat myös veloituksetta. Parhaiten saattajaoikeus voidaan osoittaa eurooppalaisella vammaiskortilla, jossa on A-merkintä. Kortin omistaja maksaa matkansa normaalisti.

Asiointiaika ja -kohde

Asiointiaika on enimmillään kaksi tuntia, ja se sijoittuu pääsääntöisesti ajalle 10.30–14.00. Aika vaihtelee asiakkaiden määrän ja asiointitarpeen mukaan. Asiakkaan tulee ilmoittaa asiointikohteensa matkaa tilatessaan (esim. Kitula tai Kivihovi / Prisma tai keskusta). Salon keskustassa asioille on mahdollista jäädä välille Plaza-Citymarket tai uimahallille.

Palveluliikenteen liikennöintipäivät ja asiointikohteet

PALVELUALUE	LIKENNÖINTIPÄIVÄT	ASIOINTIKOHDE
Halikko	Tiistai, torstai	Salon keskusta, Prisma
Kiikala	Keskiviikko	Salon keskusta, Prisma
	Perjantai	Kiikalan kk, Kitula
Kisko	Tiistai	Toija
	Torstai	Salon keskusta, Prisma
Kuusjoki	Tiistai	Kuusjoen kirkonkylä
	Torstai	Salon keskusta, Prisma
Muurla	Keskiviikko	Salon keskusta, Prisma
	Perjantai	Muurlan kirkonkylä
Pertteli	Tiistai	Salon keskusta, Prisma
	Torstai	Inkere, Kaivola
Salo	Keskiviikko, perjantai	Salon keskusta, Prisma
Suomusjärvi	Keskiviikko	Kitula, Kivihovi
	Perjantai	Salon keskusta, Prisma
Teijo & Mathildedal (Mathildedal, Teijo, Kirjakkala, Mutainen)	Tiistai	Salon keskusta, Prisma
	Torstai	Perniön kirkonkylä
Särkisalo & Ylönkylä (Särkisalo, Ylönkylä, Nurkkila)	Tiistai	Perniön kirkonkylä
	Torstai	Salon keskusta, Prisma
Tuohittu & Perniön asema (Tuohittu, Aaljoki, Perniö as., Sauru)	Keskiviikko	Salon keskusta, Prisma
	Perjantai	Perniön kirkonkylä
Koski & Ylikulma (Koski, Ylikulma, Suomenkylä, Perniö kk)	Keskiviikko	Salon keskusta, Prisma
	Perjantai	Perniön kirkonkylä



PAIKKU



Asiointimatkan tilaaminen

Matka tilataan tilauspalvelukeskuksesta viimeistään matkapäivää edeltävänä arkipäivänä.

Tilausnumero: 02 778 7716.

Tilauskeskuksen asiakaspalvelu vastaa numerosta arkisin klo 8-14.

Muina aikoina puhelu ohjautuu vastaajaan, johon voi jättää yhteydenottoopyynnön tai tiedon matkan peruuttamisesta.

Muistattehan jättää numeronne, jotta teille voidaan soittaa takaisin.

Lisätiedot ja palautteet

Salon kaupungin liikennepalvelut
www.salonpaikku.fi

Sähköposti: liikennepalvelut@salo.fi

Postiosoite: PL 77, 24101